



Staroźreby, 28.03.2022 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: „Budowa Infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości w gminie”

Numer postępowania: RR.271.3.2022

W związku z prowadzonym postępowaniem Gmina Staroźreby udziela następujących odpowiedzi do postępowania w następujących częściach:

Część 1 „Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego jednokomorowego, trzyosobowego samochodu do wywozu odpadów komunalnych typu śmieciarka zgodnie z poniższymi wymaganiami”

Pytania do postępowania

1. Pytanie do Załącznika 1a do SWZ, ZABUDOWA, pkt. 1, 3, 4, 6

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści blachy spełniające parametry: Twardość HB minimum 420; granica plastyczności RE min. 1250; granica wytrzymałości RM min. 1400?

Odpowiedź: Tak dopuszcza

2. Pytanie do Załącznika 1a do SWZ, ZABUDOWA, pkt. 17

Pytanie: Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony przy zastosowaniu smaru półpłynnego?

Odpowiedź: Tak

3. Pytanie do Załącznika 1a do SWZ, ZABUDOWA, pkt. 18

Pytanie: Czy Zamawiający może wskazać konkretny kolor RAL?

Odpowiedź: Mogą to być kolory: RAL 5013, lub RAL 9010, lub RAL 9003. Kolor ostatecznie zostanie uzgodniony przy podpisywaniu umowy.

4. Pytanie do rozdz. XIV SWZ Opis kryteriów

Wykonawca prosi o wyjaśnienie, czy wskazanie „Okres Rękojmi i Gwarancji Komputera Typu A” stanowi omyłkę pisarską, a kryterium dotyczy okresu rękojmi i gwarancji podwozia?

Odpowiedź: Tak, stanowi to omyłkę pisarską. Kryterium dotyczy okresu rękojmi i gwarancji podwozia.

5. Pytanie do rozdz. XIV pkt 1. SWZ Informacje dotyczące umowy



GMINA STAROŹREBY
tel. (24) 266-30-80

09-440 Staroźreby ul. Płocka 18
e-mail: gmina@starozreby.pl
ePUAP/starozreby/skrytka

Czy Zamawiający miał na myśli Załącznik 4 – wzór umowy?

Odpowiedź: Zamawiający w rozdziale XIV pkt.1 Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów wskazał:

„Przy wyborze oferty najkorzystniejszej, Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami” Zaś załącznik nr 4 do SWZ stanowi wzór umowy ale znajduje się to w rozdziale XVI.

6. Pytanie do §5 ust. 3, Załącznik nr 4

Wykonawca prosi o doprecyzowanie zasad płatności zaliczki przysługującej Wykonawcy, w tym w szczególności termin płatności tej zaliczki oraz wskazanie, czy Wykonawca ma wystawić fakturę zaliczkową?

Odpowiedź: Tak , wykonawca ma wystawić fakturę zaliczkową. Faktura powinna być wystawiona w ciągu 30 dni od dnia podpisania umowy z terminem płatności minimum 14 dni.

7. Pytanie do § 8 ust. 1 pkt c), Załącznik nr 4

Wykonawca wnosi o obniżenie zastrzeżonej kary umownej do wysokości 200 zł za każdy dzień zwłoki. Aktualna wysokość 500 zł jest znacznie wygórowana i naraża Wykonawcę na znaczne ryzyko.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

8. Pytanie do § 8 ust. 1 pkt d), Załącznik nr 4

Wykonawca wnosi o obniżenie zastrzeżonej kary umownej do wysokości 500 zł za każdy dzień zwłoki. Aktualna wysokość 1000 zł jest znacznie wygórowana i naraża Wykonawcę na znaczne ryzyko.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

9. Pytanie do § 8 ust. 3, Załącznik nr 4

Wykonawca wnosi, by nałożenie kar zostało poprzedzone wezwaniem do zapłaty z wskazaniem przyczyny nałożenia kary oraz możliwością ustosunkowania się przez Wykonawcę do stanowiska Zamawiającego. Wprowadzenie z góry akceptacji potrącenia wprowadza dużą dysproporcję między prawami i obowiązkami Stron.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Wójt Gminy
mgr /-/ Kamil Groszewski